
平成 22 年 9月 29 日 

お取引先ご担当者様各位 

 

発売時期変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。貴社に於かれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

早速ですが、諸般の事情時により、8月にFAX にて受注を取らせていただきました下記アイテムの発売時期が変更となります。 

お忙しい中ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご了解賜りたくここにご案内させていただきます。 

今後、このようなことの無いように生産ルートの見直し、改善を行って参ります。 

 

これからも RC-ART 製品をご愛顧賜りたく、心より宜しくお願い申し上げます。    

   

記 

品番  品名 発売時期 変更後 発売時期 

ART0013  CE-RX CrimsonLightning 9 月発売予定 10 月下旬発売予定 

ART0014  CE-RX WhiteWolf 9 月発売予定 10 月下旬発売予定 

 

株式会社アールシーアート 

〒566-0035  

大阪府摂津市鶴野 2 丁目 9-6 

TEL:072-628-2991   FAX:072-628-5615 

http://dreamteam.rc-art.net/�

